

در یک جمله می توان گفت آزمون های ارزشیابی پیشرفت تحصیلی گزینه‌دو در سال تحصیلی ۹۶-۹۵ با کیفیت ترین آزمون ها هستند که ضمن رعایت کیفیت بالا، با قیمت مناسب به مخاطبان ارائه می گردد. آزمون های گزینه‌دو ویژگی های منحصر به فردی دارد که این آزمون ها را از آزمون های دیگر متمایز می کند. برخی از این ویژگی های منحصر به فرد عبارتند از:

## ۱) سؤال های استاندارد و هدف مند

وقتی قرار است خودت را برای کاری آماده کنی که ویژگی های خاصی دارد، حتما تلاش می کنی تا با جزئیات و خصوصیات منحصر به فرد آن آشنا شوی. اساسا آشنایی و آگاهی از همان خصوصیات و ویژگی هاست که پایه گذار موفقیت است. این ویژگی ها و خصوصیات را «استاندارد» می نامند.

آزمون و پرسش های آن نیز مانند هر کار و فعالیت دیگری دارای شاخصه های تعیین کننده و استانداردهای ویژه ای هستند که رعایت آن ها سبب می شود تا این ابزار مفید و کارآمد باشد.

تلاش مؤسسه ای آموزشی فرهنگی گزینه دو همواره این بوده است تا آزمون هایی را برگزار کند که از نظر قالب، ساختار و محتوا در کلیت و جزئیات منطبق با شاخصه های علمی و استاندارد باشد. سوال های آزمون به صورت هدف مند و منطبق با سطوح یادگیری و محیطه های شناختی مختلف طراحی می گردند تا آزمونی هدف مند طراحی گردد.

## ۲) قیمت مناسب

شرایط اقتصادی و اجتماعی موجود ایجاب می کند تا به نحوی عمل نماییم که دانش آموزان و خانواده ها مجبور نباشند نیاز به محصولات و خدمات آموزشی با کیفیت را از سبد خرید خود حذف نموده یا به کیفیت پایین تر رضایت دهند. لذا بر اساس رسالت اجتماعی و فرهنگی خود با افتخار اعلام می داریم که در مقایسه با خدمات و محصولات مشابه، بیشترین و با کیفیت ترین خدمات را با مناسب ترین قیمت به مخاطبان ارائه خواهیم نمود.

## ۳) تخفیف مناسب به مدرسه ها

دبیرستان هایی که اقدام به ثبت نام گروهی می نمایند با توجه به شرایط ثبت نام از تخفیف ویژه بهره مند خواهند شد. این تسهیلات استثنایی به همراه خدمات ویژه ای از قبیل گزارش های مدیریتی متنوع، پنل اختصاصی مدرسه در وب سایت، خدمات ویژه برای دبیران و مشاوران ... به مدرسه ها ارائه خواهد شد.

مدرسه ها می توانند جهت اطلاع و بهره مندی از این امکان، با نمایندگی های گزینه‌دو در شهر خود تماس بگیرند.

## ۴) مشاوره ی انفرادی اینترنتی

گزینه دو در آزمون های خود به دانش آموزان شرکت کننده مشاوره ی انفرادی ارائه می نماید! این مشاوره ها در دو بخش ارائه می شود. بخشی از این مشاوره ها بلافاصله پس از برگزاری هر آزمون و بخشی نیز به صورت مستمر و در طول سال تحصیلی ارائه می گردد. این مشاوره های انفرادی، با کیفیت بالا، سریع، دقیق، متناسب با مقطع زمانی مورد نیاز و به صورت هوشمند و اینترنتی است.

بسیاری از نیازهای مشاوره ای دانش آموزان به این ترتیب بدون پرداخت هیچ هزینه ای، اضافه هزینه ای آزمون برآورده می شود. توجه داشته باشید که به این ترتیب بسیاری از نیازهای مشاوره ای شما بلافاصله پس از آزمون برآورده می شود، آن هم با سرعت، کیفیت و دقت بسیار بالا!

## ۵) محدوده بندی مناسب (برنامه محور)

امسال آزمون های ارزشیابی پیشرفت تحصیلی گزینه دو در ۷ مرحله برای دانش آموزان دوره اول متوسطه برگزار می گردد. محدوده ی آزمون های ارزشیابی پیشرفت تحصیلی گزینه دو به نحوی تنظیم شده است که دانش آموزانی که در تمام مراحل آن شرکت می کنند با یک برنامه ی مدون و منظم تمام مطالب درسی مربوط به پایه تحصیلی خود را در فاصله های زمانی مناسب مطالعه و مرور نمایند.

رعایت فاصله ی زمانی مناسب بین آزمون ها، برخورداری از حجم مناسب و قابل مطالعه با توجه به مقطع زمانی برگزاری آزمون، رعایت پیش نیازها و هم نیازهای یک درس، هماهنگی با برنامه ی آموزشی سالانه ی مدرسه ها و از ویژگی های ممتاز این محدوده بندی دقیق و حساب شده می باشد.

## ۶) کیفیت برتر

آزمون های ارزشیابی پیشرفت تحصیلی گزینه دو در تمام مرحله های قبل و بعد از آزمون و همچنین اجرا و برگزاری آزمون، دارای بالاترین و برترین کیفیت است.

استفاده از روش ها و شیوه های نوین و پیشرو به ما این امکان را داده است تا بتوانیم کیفیتی برتر را به مخاطبان خود ارائه نمائیم.

## ۷) کارنامه ها

کارنامه همیشه یادآور برگه ای است که با اعداد و ارقام پر شده است. اما در آزمون های مؤسسه ای آموزشی فرهنگی گزینه دو کارنامه شامل مجموعه ای ارزشمند است که در آن ها علاوه بر نتایج استخراج شده از آزمون ها که اغلب اطلاعاتی عدد و رقمی هستند، تحلیل های مشاوره ای دقیق، اطلاعات آینده نگرانه ی مفید و گزارش های مقایسه ای سودمندی ارائه می شود.

کارنامه های آزمون های ارزشیابی پیشرفت تحصیلی گزینه دو شامل کارنامه های توصیفی است که در آن ها به توصیف وضعیت دانش آموز پرداخته می شود. و دانش آموز در یک روند طولی مورد مقایسه با خود قرار می گیرد. به این کارنامه ها کارنامه گفته می شود.

## ۸) کارنامه ی سریع

کارنامه های مختلف و متنوع گزینه دو از ساعاتی پس از برگزاری آزمون و در همان روز در اختیار شرکت کنندگان در آزمون است. قطعا در هیچ کجا با این سرعت مشاوره های آموزشی و ارزیابی های مورد نیاز دانش آموزان تولید نمی گردد و در اختیار قرار نمی گیرد.

## ۹) نمایندگی های معتبر در سراسر کشور

مؤسسه گزینه دو در ۴۲۳ شهر از شهرهای سراسر ایران از طریق نمایندگی های معتبر و فعال حضور دارد. تردیدی نیست که وجود پایگاهی با نشان مؤسسه و در نزدیکی داوطلبان و دانش آموزان، به آنان کمک خواهد کرد تا به خدمات و محصولات دسترسی راحت تر و مناسب تری داشته باشند.

نمایندگان گزینه دو که از تلاشگران عرصه ی فرهنگ، علم و آموزش هستند، این وظیفه ی ارتباطی و اجرایی را در ۴۲۳ شهر از کشور عهده دار شده اند. وجود نمایندگی های معتبر سبب می شود تا علاوه بر دستیابی مناسب به خدمات و محصولات، پایگاه قابل اتکایی در تمام مراحل آماده سازی مطالعاتی در دسترس داوطلبان و دانش آموزان وجود داشته باشد.

## ۱۰) گزارش های ویژه ی مدارس

گزینه ی دو پس از هر آزمون، گزارش های مدیریتی مورد نیاز مدیران، دبیران و مشاوران مدارس را تولید و در اختیار مدارس قرار می دهد. به این ترتیب مدیران، دبیران و مشاوران می توانند نقاط ضعف و قوت دانش آموزان خود را شناسایی نمایند و در جهت بهبود نقاط ضعف احتمالی خود برنامه ریزی نمایند.